
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
вісімдесятої сесії восьмого скликання 

 

 22.02.2024  м. Березань № 45 

 
Про внесення змін до Порядку використання бюджетних коштів на безоплатне 

зубопротезування пільгових категорій громадян 

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, закону України „Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту“, пункту 1 розділу 4 Програми ,,Здоров’я“ на 2024-2026 

роки, затвердженої рішенням Березанської міської ради від 26.12.2023 № 257, 

враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії з питань освіти, 

культури, молоді та спорту, медицини, туризму, соціального захисту населення, 

допомоги воїнам АТО, з метою забезпечення учасників бойових дій та осіб з 

інвалідністю внаслідок війни безоплатним зубопротезуванням, Березанська 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до пункту 8 Порядку використання бюджетних коштів 

на безоплатне зубопротезування пільгових категорій громадян, затвердженого 

рішенням сімдесят сьомої сесії Березанської міської ради восьмого скликання 

від 21.12.2023 № 304 ,,Про затвердження Порядку використання бюджетних 

коштів на безоплатне зубопротезування пільгових категорій громадян“, 

виклавши його у новій редакції: 

,,8. Гранична вартість послуг пільгового зубопротезування та лікувально-

хірургічної підготовки зубів до протезування на рік не може перевищувати    

5,00 тис. грн. 

Для учасників бойових дій зазначених у статтях 5, 6 Закону України „Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту“ та осіб з інвалідністю 

внаслідок війни гранична вартість послуг пільгового зубопротезування та 

лікувально-хірургічної підготовки зубів до протезування на рік не може 

перевищувати 10,00 тис. грн“.               

2. Фінансовому управлінню Березанської міської ради (Матвієнко В.М.) 



2 

 

забезпечити фінансування видатків на відшкодування витрат за надані послуги 

з безоплатного зубопротезування пільгових категорій громадян. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

депутатську комісію міської ради з питань освіти, культури, молоді та спорту, 

медицини, туризму, соціального захисту населення, допомоги воїнам АТО 

(Гуменюк В.А.) та на заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів Мосінзову І.О. 

 

 

 

Секретар міської ради  Олег СИВАК 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

  


